650
DN 100 „T“
Membránové ventily,
kovové
Konstrukce
Membránový 2/2 cestný pístový ventil GEMÜ 650 je navržen pro použití ve
sterilním prostředí.
Všechny kovové díly ventilu jsou vyrobeny z nerezové oceli. Tlačné pružiny

Úprava povrchu (kód) 1503
Speciální funkce (kód) M
Objednací kódy( 2/2-cestné ventily)
Kvalita vnitřních povrchů pro kovaná tělesa a tělesa z plného materiálu 1)
Vnitřní povrchy
ve styku s médiem
Mechanicky leštěné 2) Elektroleštěné
Hygienická třída
DIN 11866 Kód Hygienická třída
DIN 11866 Kód
Ra ≤ 0,80 µm H3 1502 HE3 1503
Ra ≤ 0,60 µm - 1507 - 1508
Ra ≤ 0,40 µm H4 1536 HE4 1537
Ra ≤ 0,25 μm 3) H5 1527 HE5 1516
Vnitřní povrchy
ve styku s médiem
podle ASME BPE 2016 4)
Mechanicky leštěné 2) Elektroleštěné
ASME BPE
označení
povrchu
Kód
ASME BPE
označení
povrchu
Kód
Ra max. = 0,76 μm (30 μinch) SF3 SF3 - -
Ra max. = 0,64 μm (25 μinch) SF2 SF2 SF6 SF6
Ra max. = 0,51 μm (20 μinch) SF1 SF1 SF5 SF5
Ra max. = 0,38 μm (15 μinch) - - SF4 SF4
Kvalita vnitřních povrchů pro přesné odlitky
Vnitřní povrchy
ve styku s médiem
Mechanicky leštěné 2)
Hygienická třída
DIN 11866 Kód
Ra ≤ 6,30 µm - 1500
Ra ≤ 0,80 µm H3 1502
Ra ≤ 0,60 μm 5) - 1507
1 Kvalita povrchů u specifických těles ventilů zákazníka může být ve speciálních případech omezená.
2 Nebo jakékoli jiné zušlechtění povrchu, kterým se dosáhne hodnoty Ra (podle ASME BPE).
3 Nejmenší možná hodnota Ra pro vnitřní průměr trubky < 6 mm činí 0,38 µm.
4 Při použití těchto povrchů jsou tělesa označena podle požadavků ASME BPE.
  Povrchy lze obdržet pouze pro tělesa ventilů, která jsou vyrobená z materiálů (např. kód materiálu GEMÜ 40, 41, F4, 44)
  a s přípojkami (např. kód přípojek GEMÜ 59, 80, 88) podle ASME BPE.
5 Není možné pro GEMÜ připojení kód 59, DN8 a pro GEMÜ připojení kód 0, DN4.
Ra podle DIN EN ISO 4288 a ASME B46.1
650
9
A1
M
A2
A
CT
*
B
G
 G
* CT = A + H1 (viz rozměry tělesa)
Dimenzování pohonů u ventilů  [mm]
Dimenzování pohonů u ventilů GEMÜ 650
Velikost
pohonu
Velikost
membrány A A1 A2 ø B G M
Hmotnost [kg]
Provedení D Provedení T
0T1 8 80,5 28 37,8 42 G 1/8 M12x1 - 0,5
0TA 8 89,5 28 39,1 47 G 1/8 M12x1 - 0,5
1T1 10 116,0 37 42,5 61 G 1/4 M16x1 1,1 0,9
2T1 25 137,5 38 53,0 90 G 1/4 M16x1 2,5 1,9
3T1 40 173,0 53 56,5 114 G 1/4 M16x1 5,0 3,0
3TA 40 223,0 52 - 144 G 1/4 M16x1 - 7,3